

Årsredovisning för
Zarabi Consulting AB

559319-4656

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Zarabi
Styrelseledamot

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zarabi Consulting AB, 559319-4656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, samt utvecklar olika typer av mjukvaruprodukter och skall äga och förvalta värdepapper.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 693 036	1 853 836	2 226 633	806 839
Resultat efter finansiella poster	1 655 798	910 985	883 593	496 904
Soliditet %	77	78	70	57

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med f.g år, detta beror på uttökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	817 821	723 933
Balanseras i ny räkning		723 932	-723 933
Utdelning		-143 000	
Årets resultat			985 431
Belopp vid årets utgång	25 000	1 398 753	985 431

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 398 753
Årets resultat	985 431
Summa	2 384 184
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 384 184
Summa	2 384 184

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 693 036	1 853 836
Övriga rörelseintäkter		18 116	18 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 711 152	1 872 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 173	-2 884
Övriga externa kostnader		-77 822	-62 907
Personalkostnader	2	-972 773	-899 260
Summa rörelsekostnader		-1 053 768	-965 051
Rörelseresultat		1 657 384	907 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-353	1 279
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	2 390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 233	-126
Summa finansiella poster		-1 586	3 543
Resultat efter finansiella poster		1 655 798	910 985
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-414 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-414 000	0
Resultat före skatt		1 241 798	910 985
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 367	-187 052
Årets resultat		985 431	723 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		2 671 000	930 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 671 000	930 000
Summa anläggningstillgångar		2 671 000	930 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		119 938	13 613
Övriga fordringar		13 661	15 960
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		194 340	94 160
Summa kortfristiga fordringar		327 939	123 733
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 892	945 695
Summa kassa och bank		552 892	945 695
Summa omsättningstillgångar		880 831	1 069 428
SUMMA TILLGÅNGAR		3 551 831	1 999 428

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 398 753	817 821
Årets resultat		985 431	723 933
Summa fritt eget kapital		2 384 184	1 541 754
Summa eget kapital		2 409 184	1 566 754
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		414 000	0
Summa obeskattade reserver		414 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		228 808	166 756
Övriga skulder		261 297	147 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 542	118 574
Summa kortfristiga skulder		728 647	432 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 551 831	1 999 428

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Patrick Zarabi
Patrick Zarabi
Styrelseledamot

2025-02-25
Datum